Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 09 de dezembro de 2022.

Ofício n° 508/2022

Ref.: Indicação n° 235/2022
Vereador: Luciano José de Azevedo

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 21 de novembro de 2022 e transcrito no Ofício n°
504/2022, de 22 de novembro de 2022, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita sejam instaladas
lixeiras seletivas em torno da praça Dr. Waldemar D’Ambrósio, esclarecemos que
seguindo o planejamento desta gestão administrativa, demos início na instalação de
kits de lixeiras nas praças do nosso Município, informando que atendendo seu pedido,
a Secretaria de Serviços Municipais já realizou a instalação dos recipientes para
coleta seletiva de lixo no local indicado pelo N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, n -  200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br